



MUNICIPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 030/2023/PE
Processo Administrativo Nº 2023.04.26.001
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: RANIELA DE SOUZA SANTOS
Data de Publicação: 02/05/2023 17:52:21

TOTAL DO PROCESSO: 3.129.225,00

TIPOGRAFIA ARTEGRAFICA LTDA ME				23.460.132/0001-00	3.129.225,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 137	Lance: 178.000,00	Total: 178.000,00	
Item: 1	Unidade: BL	Marca: Própria	Modelo:		
Descrição: FICHA DOS USUÁRIOS - CADSUS 100x1-Papel 24kg - TAM. 215x315					
Quantidade: 70	Val. Ref.: 26,00	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 1.750,00		
Item: 2	Unidade: BL	Marca: Própria	Modelo:		
Descrição: FICHA B - HIPERTENSOS 100X1 PAPEL 24KG - TAM. 215X315					
Quantidade: 50	Val. Ref.: 26,00	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 1.250,00		
Item: 3	Unidade: BL	Marca: Própria	Modelo:		
Descrição: FICHA B- DIABETICOS 100X1 - PAPEL 24KG - TAM.215X315-FRENTE E VERSO					
Quantidade: 50	Val. Ref.: 26,00	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 1.250,00		
Item: 4	Unidade: BL	Marca: Própria	Modelo:		
Descrição: FICHA B- GESTANTE 100X1 - PAPEL 24KG - TAM. 215X315 - FRENTE E VERSO					
Quantidade: 50	Val. Ref.: 26,00	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 1.250,00		
Item: 5	Unidade: BL	Marca: Própria	Modelo:		
Descrição: FICHA DE ACOMPANHAMENTO DO HIPERTENSO E DIABETICO-HIPERDIA 100X1-PAPEL 24KG-TAM. 215x315					
Quantidade: 50	Val. Ref.: 26,00	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 1.250,00		
Item: 6	Unidade: BL	Marca: Própria	Modelo:		
Descrição: FICHA DE ATENÇÃO AO ADOLESCENTE (10 A 19 ANOS) ANEXO GRAFICO DE TANNER 100X1					
Quantidade: 50	Val. Ref.: 26,00	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 1.250,00		
Item: 7	Unidade: BL	Marca: Própria	Modelo:		
Descrição: FICHA DE ATENDIMENTO A MULHER 100X1-PAPEL 24KG-TAM.215X315-FRENTE E VERSO					
Quantidade: 50	Val. Ref.: 26,00	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 1.250,00		
Item: 8	Unidade: BL	Marca: Própria	Modelo:		
Descrição: FICHA DE REFERENCIA - 50X3 PAPEL 18KG - TAM.215X315					
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 36,40	Valor Unit.: 30,00	Total Item: 45.000,00		
Item: 9	Unidade: BL	Marca: Própria	Modelo:		
Descrição: FICHA DE REGISTRO DE ATIV. DIÁRIA DO AGENTE 100X1-PAPEL 18KG-TAM.215X315					
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 26,00	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 37.500,00		



MUNICÍPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

Item: 10	Unidade: BL	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: FICHA INDIVIDUAL GERAL - 100X1-PAPEL 24KG TAM.215X315			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 26,00	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 5.000,00
Item: 11	Unidade: BL	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: FICHA INDIVIDUAL-ATENÇÃO A SAÚDE BUCAL 100X1-PAPEL 42KG-TAM.215X315-FRENTE E VERSO			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 26,00	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 5.000,00
Item: 12	Unidade: BL	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: FICHA PERINATAL 100X1-PAPEL 24KG-TAM.215X315-FRENTE E VERSO			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 26,00	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 5.000,00
Item: 13	Unidade: BL	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: FICHA PRONTUÁRIO DA FAMÍLIA 100X1 - PAPEL 24KG - TAM. 15X12			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 20,80	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 10.000,00
Item: 14	Unidade: BL	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: FICHA CADASTRAL DE ESTABELECIMENTO E SAÚDE (FCES)			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 26,00	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 2.500,00
Item: 15	Unidade: BL	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: FICHA DE CADASTRAMENTO DA INTERRUPÇÃO ACOMPANHAMENTO DA GESTANTE 100X1-PAPEL 18KG-TAM 215X315			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 26,00	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 7.500,00
Item: 16	Unidade: BL	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: FICHA DE CADASTRO PAPEL 50KG, IMPRESSÃO FRENTE E VERSO TAM. 215X315 - BLOCO COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 26,00	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 5.000,00
Item: 17	Unidade: BL	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: FICHA DE ENCAMINHAMENTO PAPEL- 24KG- TAMANHO 14X9,5 – BLOCO COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 20,80	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 2.000,00
Item: 18	Unidade: BL	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: FICHA DE ATENDIMENTO IMPRESSÃO FRENTE E VERSO, TAM. 210X297, PAPEL 24KG- BLOCO COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 26,00	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 12.500,00
Item: 19	Unidade: BL	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: FICHA DE ABORDAGEM DE RUA, IMPRESSÃO FRENTE E VERSO TAM. 210X297, PAPEL 24KG- BLOCO COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 26,00	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 2.500,00
Item: 20	Unidade: BL	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: FICHA DE VISITA DOMICILIAR IMPRESSÃO FRENTE E VERSO TAM. 210X297, PAPEL 24KG- BLOCO COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 26,00	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 1.250,00
Item: 21	Unidade: BL	Marca: Própria	Modelo:

Handwritten signatures and initials.



MUNICÍPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

Descrição: FICHA DE ENCAMINHAMENTO, TAM 21X15, PAPEL 60KG - BLOCO COM 100 UNIDADES

Quantidade: 500 Val. Ref.: 26,00 Valor Unit.: 24,00 Total Item: 12.000,00

Item: 22 Unidade: BL Marca: Própria Modelo:

Descrição: FICHA DE ACOMPANHAMENTO, PAPEL 60KG, TAM. 13X18,5, FRENTE E VERSO - BLOCO COM 100 UNIDADES

Quantidade: 500 Val. Ref.: 20,80 Valor Unit.: 20,00 Total Item: 10.000,00

Item: 23 Unidade: BL Marca: Própria Modelo:

Descrição: FICHA DE REFERÊNCIA PARA EXAMES LABORATORIAIS – 50X2 PAPEL 18KG – TAMANHO 215X315

Quantidade: 250 Val. Ref.: 26,00 Valor Unit.: 24,00 Total Item: 6.000,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 118 Lance: 99.000,00 **Total: 99.000,00**

Item: 1 Unidade: BL Marca: Própria Modelo:

Descrição: BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL-BPA/CONSOLIDADO 100X1-PAPEL 70KG- TAM. 21,5X31,5

Quantidade: 75 Val. Ref.: 26,00 Valor Unit.: 25,00 Total Item: 1.875,00

Item: 2 Unidade: BL Marca: Própria Modelo:

Descrição: BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL-BPA / INDIVIDUALIZADO 100X1-PAPEL 70KG-21,5X31,5

Quantidade: 75 Val. Ref.: 26,00 Valor Unit.: 25,00 Total Item: 1.875,00

Item: 3 Unidade: BL Marca: Própria Modelo:

Descrição: BOLETIM DIARIO DE PRODUÇÃO-100X1-PAPEL 70KG-TAM. 21,5X31,5

Quantidade: 75 Val. Ref.: 26,00 Valor Unit.: 24,00 Total Item: 1.800,00

Item: 4 Unidade: BL Marca: Própria Modelo:

Descrição: BOLETIM DIARIO PROCEDIMENTO AMBULATORIAIS (N. MEDIO) 100X1-PAPEL 24KG-TAM.21,5X31,5

Quantidade: 825 Val. Ref.: 26,00 Valor Unit.: 25,00 Total Item: 20.625,00

Item: 5 Unidade: BL Marca: Própria Modelo:

Descrição: BOLETIM MENSAL PROC.AMB.ATEND. ODONTO.100X1-PAPEL 24KG - TAM. 215X315

Quantidade: 375 Val. Ref.: 26,00 Valor Unit.: 25,00 Total Item: 9.375,00

Item: 6 Unidade: BL Marca: Própria Modelo:

Descrição: BOLETIM CHAGAS (DIARIO) P. CONT. DOENÇAS CHAGAS 100X1-PAPEL 24KG-TAM 22X14

Quantidade: 825 Val. Ref.: 26,00 Valor Unit.: 25,00 Total Item: 20.625,00

Item: 7 Unidade: BL Marca: Própria Modelo:

Descrição: BOLETIM DE ADMISSÃO – 100X1 – PAPEL 24KG – TAMANHO 215X315

Quantidade: 600 Val. Ref.: 26,00 Valor Unit.: 25,00 Total Item: 15.000,00

Item: 8 Unidade: BL Marca: Própria Modelo:

Descrição: BOLETIM DIÁRIO DE PROCEDIMENTO AMBULATORIAL –N. MEDIO 100X1 – PAPEL 24 KG – TAMANHO 215X315

Quantidade: 300 Val. Ref.: 26,00 Valor Unit.: 25,00 Total Item: 7.500,00

Item: 9 Unidade: BL Marca: Própria Modelo:

Descrição: BOLETIM DE PROCEDIMENTO AMBULATORIAL – BPA INDIVIDUALIZADO 100X1 – PAPEL 18 KG – TAMANHO 215X315

Dyanele
B



MUNICÍPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

Quantidade: 300	Val. Ref.: 26,00	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 7.500,00
Item: 10	Unidade: BL	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: BOLETIM DE DENÚNCIA - VIG.SANITARIA - 100X1-P.24KG - TAM. 215 X 315			
Quantidade: 225	Val. Ref.: 26,00	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 5.625,00
Item: 11	Unidade: BL	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: BOLETIM MENSAL ATIV.CONTROLE TUBERCULOSE 100X1 PAPEL 18KG-TAM.215X315 FRENTE E VERSO			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 26,00	Valor Unit.: 24,00	Total Item: 3.600,00
Item: 12	Unidade: BL	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: BOLETIM MENSAL DAS ATIV.CONTROLE HANSENIASE (ACOMP.CASOS)100X1-PAPEL 24KG-TAM.215X315-F/V			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 26,00	Valor Unit.: 24,00	Total Item: 3.600,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 067 Lance: 31.000,00	Total: 31.000,00
Item: 1	Unidade: BL	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL-BPA/CONSOLIDADO100X1-PAPEL 70KG- TAM. 21,5X31,5			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 26,00	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 625,00
Item: 2	Unidade: BL	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL-BPA / INDIVIDUALIZADO 100X1-PAPEL 70KG-21,5X31,5			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 26,00	Valor Unit.: 24,00	Total Item: 600,00
Item: 3	Unidade: BL	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: BOLETIM DIARIO DE PRODUÇÃO-100X1-PAPEL 70KG-TAM. 21,5X31,5			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 26,00	Valor Unit.: 24,00	Total Item: 600,00
Item: 4	Unidade: BL	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: BOLETIM DIARIO PROCEDIMENTO AMBULATORIAIS (N. MEDIO) 100X1-PAPEL 24KG-TAM.21,5X31,5			
Quantidade: 275	Val. Ref.: 26,00	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 6.875,00
Item: 5	Unidade: BL	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: BOLETIM MENSAL PROC.AMB.ATEND. ODONTO.100X1-PAPEL 24KG - TAM. 215X315			
Quantidade: 125	Val. Ref.: 26,00	Valor Unit.: 24,00	Total Item: 3.000,00
Item: 6	Unidade: BL	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: BOLETIM CHAGAS (DIARIO) P. CONT. DOENÇAS CHAGAS 100X1-PAPEL 24KG-TAM 22X14			
Quantidade: 275	Val. Ref.: 20,80	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 5.500,00
Item: 7	Unidade: BL	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: BOLETIM DE ADMISSÃO – 100X1 – PAPEL 24KG – TAMANHO 215X315			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 26,00	Valor Unit.: 24,00	Total Item: 4.800,00
Item: 8	Unidade: BL	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: BOLETIM DIÁRIO DE PROCEDIMENTO AMBULATORIAL –N. MEDIO 100X1 – PAPEL 24 KG – TAMANHO 215X315			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 26,00	Valor Unit.: 24,00	Total Item: 2.400,00
Item: 9	Unidade: BL	Marca: Própria	Modelo:



MUNICIPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

Descrição: BOLETIM DE PROCEDIMENTO AMBULATORIAL – BPA INDIVIDUALIZADO 100X1 – PAPEL 18 KG – TAMANHO 215X315

Quantidade: 100 Val. Ref.: 26,00 Valor Unit.: 24,00 Total Item: 2.400,00

Item: 10 Unidade: BL Marca: Própria Modelo:

Descrição: BOLETIM DE DENÚNCIA - VIG.SANITARIA - 100X1-P.24KG - TAM. 215 X 315

Quantidade: 75 Val. Ref.: 26,00 Valor Unit.: 24,00 Total Item: 1.800,00

Item: 11 Unidade: BL Marca: Própria Modelo:

Descrição: BOLETIM MENSAL ATIV.CONTROLE TUBERCULOSE 100X1 PAPEL 18KG-TAM.215X315 FRENTE E VERSO

Quantidade: 50 Val. Ref.: 26,00 Valor Unit.: 24,00 Total Item: 1.200,00

Item: 12 Unidade: BL Marca: Própria Modelo:

Descrição: BOLETIM MENSAL DAS ATIV.CONTROLE HANSENIASE (ACOMP.CASOS)100X1-PAPEL 24KG-TAM.215X315-F/V

Quantidade: 50 Val. Ref.: 26,00 Valor Unit.: 24,00 Total Item: 1.200,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 094 Lance: 127.125,00 **Total: 127.125,00**

Item: 1 Unidade: BL Marca: Própria Modelo:

Descrição: RECEITUARIO AZUL 100X1 NUMERADO -PAPEL 24KG - TAM.21,5X8,5

Quantidade: 150 Val. Ref.: 31,20 Valor Unit.: 30,00 Total Item: 4.500,00

Item: 2 Unidade: BL Marca: Própria Modelo:

Descrição: RECEITUARIO CONTROLE ESPECIAL 100X1 PAPEL 18KG - TAM. 21,5X15,5

Quantidade: 900 Val. Ref.: 26,00 Valor Unit.: 25,00 Total Item: 22.500,00

Item: 3 Unidade: BL Marca: Própria Modelo:

Descrição: RECEITUARIO MÉDICO 100X1 PAPEL 18KG - TAM.21X15,5

Quantidade: 1.500 Val. Ref.: 18,72 Valor Unit.: 18,00 Total Item: 27.000,00

Item: 4 Unidade: BL Marca: Própria Modelo:

Descrição: REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLOGICO-COLO DO UTERO 100X1 PAPEL 24KG TAM.215X315 - F/V

Quantidade: 900 Val. Ref.: 26,00 Valor Unit.: 25,00 Total Item: 22.500,00

Item: 5 Unidade: BL Marca: Própria Modelo:

Descrição: REQUISIÇÃO DA MAMOGRAFIA 100X1 PAPEL 24KG TAM.215X315

Quantidade: 900 Val. Ref.: 26,00 Valor Unit.: 25,00 Total Item: 22.500,00

Item: 6 Unidade: BL Marca: Própria Modelo:

Descrição: REQUISICAO DO EXAME HISTOPATOLOGICO 100X1 PAPEL 24KG -TAM. 215X315-FRENTE E VERSO

Quantidade: 525 Val. Ref.: 26,00 Valor Unit.: 25,00 Total Item: 13.125,00

Item: 7 Unidade: BL Marca: Própria Modelo:

Descrição: REQUISIÇÃO DE MATERIAL - 100X1 PAPEL 24KG - TAM.16X11,5

Quantidade: 750 Val. Ref.: 20,80 Valor Unit.: 20,00 Total Item: 15.000,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 039 Lance: 42.375,00 **Total: 42.375,00**

Item: 1 Unidade: BL Marca: Própria Modelo:

Emulo *P.* *(E)*



MUNICÍPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

Descrição: RECEITUARIO AZUL 100X1 NUMERADO -PAPEL 24KG - TAM.21,5X8,5

Quantidade: 50 Val. Ref.: 31,20 Valor Unit.: 30,00 Total Item: 1.500,00

Item: 2 Unidade: BL Marca: Própria Modelo:

Descrição: RECEITUARIO CONTROLE ESPECIAL 100X1 PAPEL 18KG - TAM. 21,5X15,5

Quantidade: 300 Val. Ref.: 26,00 Valor Unit.: 25,00 Total Item: 7.500,00

Item: 3 Unidade: BL Marca: Própria Modelo:

Descrição: RECEITUARIO MÉDICO 100X1 PAPEL 18KG - TAM.21X15,5

Quantidade: 500 Val. Ref.: 18,72 Valor Unit.: 18,00 Total Item: 9.000,00

Item: 4 Unidade: BL Marca: Própria Modelo:

Descrição: REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLOGICO-COLO DO UTERO 100X1 PAPEL 24KG TAM.215X315 - F/V

Quantidade: 300 Val. Ref.: 26,00 Valor Unit.: 25,00 Total Item: 7.500,00

Item: 5 Unidade: BL Marca: Própria Modelo:

Descrição: REQUISIÇÃO DA MAMOGRAFIA 100X1 PAPEL 24KG TAM.215X315

Quantidade: 300 Val. Ref.: 26,00 Valor Unit.: 25,00 Total Item: 7.500,00

Item: 6 Unidade: BL Marca: Própria Modelo:

Descrição: REQUISIÇÃO DO EXAME HISTOPATOLOGICO 100X1 PAPEL 24KG -TAM. 215X315-FRENTE E VERSO

Quantidade: 175 Val. Ref.: 26,00 Valor Unit.: 25,00 Total Item: 4.375,00

Item: 7 Unidade: BL Marca: Própria Modelo:

Descrição: REQUISIÇÃO DE MATERIAL - 100X1 PAPEL 24KG - TAM.16X11,5

Quantidade: 250 Val. Ref.: 20,80 Valor Unit.: 20,00 Total Item: 5.000,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 118 Lance: 399.825,00 **Total: 399.825,00**

Item: 1 Unidade: BL Marca: Própria Modelo:

Descrição: ATESTADO MÉDICO 100X1 TAM 15X21, 1X0 COR

Quantidade: 300 Val. Ref.: 26,00 Valor Unit.: 25,00 Total Item: 7.500,00

Item: 2 Unidade: BL Marca: Própria Modelo:

Descrição: ATENDIMENTO A CRIANÇA 100X1 - PAPEL 70KG - TAM. 21,5X31,5

Quantidade: 150 Val. Ref.: 26,00 Valor Unit.: 25,00 Total Item: 3.750,00

Item: 3 Unidade: BL Marca: Própria Modelo:

Descrição: CADASTRO HIPERTENSO E DIABÉTICO-HIPERDIA -(CARBONADO) 50X2-PAPEL 18KG-TAM.215X315

Quantidade: 38 Val. Ref.: 26,00 Valor Unit.: 25,00 Total Item: 950,00

Item: 4 Unidade: BL Marca: Própria Modelo:

Descrição: CONSOLIDADO MENSAL DO ACOMP. FORN. DE SUPLEMENTOS 100X1-PAPEL 70KG-TAM.215X315

Quantidade: 75 Val. Ref.: 26,00 Valor Unit.: 25,00 Total Item: 1.875,00

Item: 5 Unidade: BL Marca: Própria Modelo:

Descrição: CRONOGRAMA DE ATIVIDADES TAM A4, 1X1COR, PAPEL 75KG

Quantidade: 375 Val. Ref.: 26,00 Valor Unit.: 25,00 Total Item: 9.375,00

Item: 6 Unidade: BL Marca: Própria Modelo:



MUNICÍPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

Descrição: FORMULÁRIO DE MARCADORES DO CONSUMO ALIMENTAR- TAM A4, 1X1COR, PAPEL 75KG			
Quantidade: 750	Val. Ref.: 26,00	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 18.750,00
Item: 7	Unidade: BL	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: MAPA DE ATEND. DIARIO DO CIRURG.DENTISTA - 100X1 TAM. 215X315			
Quantidade: 225	Val. Ref.: 26,00	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 5.625,00
Item: 8	Unidade: BL	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: MAPA MENSAL DE MEDICAMENTOS - PSF'S 100X1-PAPEL 24KG - TAM. 215X315			
Quantidade: 38	Val. Ref.: 26,00	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 950,00
Item: 9	Unidade: BL	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: MAPA DE ACOMPANHAMENTO NUTRICIONAL - SISVAN 100X1 PAPEL 24KG - TAM.215X315			
Quantidade: 375	Val. Ref.: 26,00	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 9.375,00
Item: 10	Unidade: BL	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: PLANILHA MENSAL DE NOTIFICAÇÃO DE EVENTOS ADVERSOS TEMPORALMENTE Á VACINA 100X1 PAPEL 24KG - TAM.A4			
Quantidade: 38	Val. Ref.: 26,00	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 950,00
Item: 11	Unidade: BL	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: PROGR. NACIONAL SUPLEMENTAÇÃO DE FERRO- MAPA ACOMP. FORNECIMENTO SUPLEMENTOS 100X1 TAM.215X315			
Quantidade: 75	Val. Ref.: 26,00	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 1.875,00
Item: 12	Unidade: BL	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: REL. MENSAL ATENDIM. AO ADOLESCENTE ATENÇÃO PRIMÁRIA 100X1 PAPEL 18KG - TAM. 215X315			
Quantidade: 75	Val. Ref.: 26,00	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 1.875,00
Item: 13	Unidade: BL	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: RELAT. SITUAÇÃO SAUDE E ACOMPANHAMENTO FAMILIAS NA AREA/EQUIPE 100X1 PAPEL 24KG - TAM. 215X315-FRENTE E VERSO			
Quantidade: 38	Val. Ref.: 26,00	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 950,00
Item: 14	Unidade: BL	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: SISTEMA VIGILANCIA ALIMENTAR E NUTRICIONAL-DADOS CADASTRAIS + ACOMPANHAMENTO NUTRIC 100X1 PAPEL 24KG -TAM. 215X315-FRENTE E VERSO			
Quantidade: 113	Val. Ref.: 26,00	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 2.825,00
Item: 15	Unidade: BL	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: TABELA PARA EXAME CITOPATOLOGICOS 100X1 PAPEL 24KG TAM.21X15,5			
Quantidade: 750	Val. Ref.: 26,00	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 18.750,00
Item: 16	Unidade: BL	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: VACINAÇÃO DOS GRUPOS DE RISCO DO SARAMPO 100X1 PAPEL 24KG TAM.215X315			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 26,00	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 3.750,00
Item: 17	Unidade: BL	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: VISITA DE PUERPÉRIO 100X1 - PAPEL 24KG - TAM. 215X315			



MUNICIPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

Quantidade: 113	Val. Ref.: 26,00	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 2.825,00
Item: 18	Unidade: BL	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: DENGUE / ENTOMOLOGIA 100X1-PAPEL 24KG - TAM. 7,5X7,5			
Quantidade: 750	Val. Ref.: 15,60	Valor Unit.: 15,00	Total Item: 11.250,00
Item: 19	Unidade: BL	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: RESUMO DAS ATIVIDADES SUPERVISORES PCDCH V/F 100X1-PAPEL 18KG-TAM215X315			
Quantidade: 750	Val. Ref.: 26,00	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 18.750,00
Item: 20	Unidade: BL	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: RESUMO SEMANAL SERVIÇO ANTIVETORIAL - PNCD 100X1 - PAPEL 18KG-TAM215X315			
Quantidade: 750	Val. Ref.: 26,00	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 18.750,00
Item: 21	Unidade: BL	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: REGISTRO DIARIO SERVIÇO ANTIVETORIAL-PNCD100X1 - PAPEL 18KG-TAM.215X315 V/F			
Quantidade: 750	Val. Ref.: 26,00	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 18.750,00
Item: 22	Unidade: BL	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: RESUMO SEMANAL DE CAPTURA - PCDCH -12 100X1 - PAPEL 24KG-TAM.215X315 V/F			
Quantidade: 750	Val. Ref.: 26,00	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 18.750,00
Item: 23	Unidade: BL	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: RESUMO SEMANAL DE BORRIFICAÇÃO - PCDCH -13 100X1 - PAPEL 18KG-T.215X315 V/F			
Quantidade: 525	Val. Ref.: 26,00	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 13.125,00
Item: 24	Unidade: BL	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: AIH – BOLETIM DE PREENCHIMENTO 100X1 – PAPEL 24 KG TAMANHO 215 X 315			
Quantidade: 525	Val. Ref.: 26,00	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 13.125,00
Item: 25	Unidade: BL	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: DIETA DO PACIENTE 100X1 – PAPEL 24KG – TAMANHO 215X315			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 26,00	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 3.750,00
Item: 26	Unidade: BL	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: ESCALA DE SERVIÇO 100X1 – PAPEL 24 KG – TAMANHO 215X315			
Quantidade: 525	Val. Ref.: 26,00	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 13.125,00
Item: 27	Unidade: BL	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: EVOLUÇÃO CLINICA 100X1 – PAPEL 24KG – TAMANHO 215X315			
Quantidade: 525	Val. Ref.: 26,00	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 13.125,00
Item: 28	Unidade: BL	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: INFORMAÇÃO / ESTADO DE SAÚDE DO PACIENTE 100X1 – PAPEL 24KG – TAMANHO 215X315			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 26,00	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 3.750,00
Item: 29	Unidade: BL	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: LAUDO COMPLEMENTAR 100X1 – PAPEL 24KG – TAMANHO 215X315			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 26,00	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 7.500,00

Esma
B.



MUNICÍPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

Item: 30	Unidade: BL	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: LAUDO MÉDICO P/ EMISSÃO DE AIH 50X2 – PAPEL 18KG – TAMANHO 215X315			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 26,00	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 3.750,00
Item: 31	Unidade: BL	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: LAUDO MÉDICO / TÉCNICO P/ EMISSÃO DE APAC 100X1 – PAPEL 24KG – TAMANHO 215X315			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 26,00	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 3.750,00
Item: 32	Unidade: BL	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: NOTIFICAÇÃO NEGATIVA / POSITIVA SEMANAL 100X1 – PAPEL 24KG – TAMANHO 21X15,5			
Quantidade: 75	Val. Ref.: 26,00	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 1.875,00
Item: 33	Unidade: BL	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: PRESCRIÇÃO MÉDICA 100X1 – PAPEL 24 KG – TAMANHO 215X315			
Quantidade: 750	Val. Ref.: 26,00	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 18.750,00
Item: 34	Unidade: BL	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: TERMO DE RESPONSABILIDADE – ANEXO PRONTUÁRIO 100X1 – PAPEL 24KG – TAMANHO 215X315			
Quantidade: 225	Val. Ref.: 26,00	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 5.625,00
Item: 35	Unidade: BL	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: TERMO DE RESPONSABILIDADE P/ COM PACIENTE 100X1 – PAPEL 24KG – TAMANHO 215X315			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 26,00	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 3.750,00
Item: 36	Unidade: BL	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: ERITROGRAMA / LEUCOGRAMA – LABORATORIO 100X1 – PAPEL 18 KG – TAMANHO 16,5X10,5			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 20,80	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 3.000,00
Item: 37	Unidade: BL	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: AUTO DE INFRAÇÃO TAM. 215 X 315 3 VIAS NUMERADO			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 26,00	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 3.750,00
Item: 38	Unidade: BL	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: PLANILHA P/NOTIFICAÇÃO DOS NASCIDOS VIVOS 100X1-PAPEL 24KG-TAM.215X315			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 26,00	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 3.750,00
Item: 39	Unidade: BL	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: PLANILHA P/NOTIFICAÇÃO OBITOS MENORES DE UM ANO 100X1-PAPEL 24KG-TAM.215X315			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 26,00	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 3.750,00
Item: 40	Unidade: BL	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: PLANILHA P/ANOTAÇÃO DE OUTROS ÓBITOS 100X1-PAPEL 24KG-TAM. 215 X 315			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 26,00	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 3.750,00
Item: 41	Unidade: BL	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: FORMULÁRIO PARA BUSCA ATIVA 100X1-PAPEL 18KG-TAM215X315			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 26,00	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 3.750,00
Item: 42	Unidade: BL	Marca: Própria	Modelo:

Esma
R
(S)



MUNICIPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

Descrição: CONTROLE DE NASCIDOS VIVOS 100X1 - PAPEL 24KG - TAM. 215X315

Quantidade: 150 Val. Ref.: 26,00 Valor Unit.: 25,00 Total Item: 3.750,00

Item: 43 Unidade: BL Marca: Própria Modelo:

Descrição: CONTROLE DE OBITO 100X1-PAPEL 24KG - TAM.215X315

Quantidade: 150 Val. Ref.: 26,00 Valor Unit.: 25,00 Total Item: 3.750,00

Item: 44 Unidade: BL Marca: Própria Modelo:

Descrição: DEMONSTRATIVO MENSAL DE ACIDENTES C/ANIMAIS PERÇONHENTOS

Quantidade: 150 Val. Ref.: 26,00 Valor Unit.: 25,00 Total Item: 3.750,00

Item: 45 Unidade: BL Marca: Própria Modelo:

Descrição: GAL (SISTEMA GERENCIADOR DE AMBIENTE LABORATORIAL) FRENTE/VERSO TAM A4 PAPEL OFF 75KG

Quantidade: 150 Val. Ref.: 26,00 Valor Unit.: 25,00 Total Item: 3.750,00

Item: 46 Unidade: BL Marca: Própria Modelo:

Descrição: INVESTIGAÇÃO DE OBITO INFANTIL 100X1 PAPEL 24KG TAM.215X315

Quantidade: 150 Val. Ref.: 26,00 Valor Unit.: 25,00 Total Item: 3.750,00

Item: 47 Unidade: BL Marca: Própria Modelo:

Descrição: LAUDO DE INSPEÇÃO - VIG. SANITARIA 20X30 PAPEL 18KG TAM.215X315 3 VIAS (NUMERADO)

Quantidade: 300 Val. Ref.: 26,00 Valor Unit.: 25,00 Total Item: 7.500,00

Item: 48 Unidade: BL Marca: Própria Modelo:

Descrição: PLANILHA - LISTA DE CASOS 100X1 PAPEL 24KG TAM.215X315

Quantidade: 300 Val. Ref.: 26,00 Valor Unit.: 25,00 Total Item: 7.500,00

Item: 49 Unidade: BL Marca: Própria Modelo:

Descrição: MAPA DIÁRIO DE MEDICAMENTOS PAPEL 60KG-TAMANHO 215X315 FRENTE/VERSO

Quantidade: 300 Val. Ref.: 26,00 Valor Unit.: 25,00 Total Item: 7.500,00

Item: 50 Unidade: BL Marca: Própria Modelo:

Descrição: MONITORIZAÇÃO DOENÇAS DIARREICAS-AGUDAS - 100X1 TAM. 215X315

Quantidade: 150 Val. Ref.: 26,00 Valor Unit.: 25,00 Total Item: 3.750,00

Item: 51 Unidade: BL Marca: Própria Modelo:

Descrição: PLANILHA CONTROLE DE OPORTUNIDADE NOTIFICAÇÃO E INVESTIGAÇÃO SURTOS DE DTA F/V

Quantidade: 225 Val. Ref.: 26,00 Valor Unit.: 25,00 Total Item: 5.625,00

Item: 52 Unidade: BL Marca: Própria Modelo:

Descrição: TERMO DE APREENÇÃO / INTERDIÇÃO E DESINTERDIÇÃO EM 3 VIAS 50X4-TAM.215X315

Quantidade: 300 Val. Ref.: 31,20 Valor Unit.: 30,00 Total Item: 9.000,00

Item: 53 Unidade: BL Marca: Própria Modelo:

Descrição: TERMO DE COLHEITA DE AMOSTRAS- 04 VIAS - 50X2-PAPEL 18KG-TAMANHO 215X315

Quantidade: 300 Val. Ref.: 31,20 Valor Unit.: 30,00 Total Item: 9.000,00

Item: 54 Unidade: BL Marca: Própria Modelo:

Descrição: NOTIFICAÇÃO (VIGILANCIA SANITARIA) 100X1 PAPEL 24KG TAM.215X315

Grmulo
R



MUNICÍPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

Quantidade: 300	Val. Ref.: 26,00	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 7.500,00
Item: 55	Unidade: BL	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: TESTE DA ORELHINHA			
Quantidade: 750	Val. Ref.: 26,00	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 18.750,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 025 Lance: 133.163,00	Total: 133.163,00
Item: 1	Unidade: BL	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: ATESTADO MÉDICO 100X1 TAM 15X21, 1X0 COR			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 26,00	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 2.500,00
Item: 2	Unidade: BL	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: ATENDIMENTO A CRIANÇA 100X1 - PAPEL 70KG - TAM. 21,5X31,5			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 26,00	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 1.250,00
Item: 3	Unidade: BL	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: CADASTRO HIPERTENSO E DIABÉTICO-HIPERDIA -(CARBONADO) 50X2-PAPEL 18KG-TAM.215X315			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 26,00	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 300,00
Item: 4	Unidade: BL	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: CONSOLIDADO MENSAL DO ACOMP. FORN. DE SUPLEMENTOS 100X1-PAPEL 70KG-TAM.215X315			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 26,00	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 625,00
Item: 5	Unidade: BL	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: CRONOGRAMA DE ATIVIDADES TAM A4, 1X1COR, PAPEL 75KG			
Quantidade: 125	Val. Ref.: 26,00	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 3.125,00
Item: 6	Unidade: BL	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: FORMULÁRIO DE MARCADORES DO CONSUMO ALIMENTAR- TAM A4, 1X1COR, PAPEL 75KG			
Quantidade: 250	Val. Ref.: 26,00	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 6.250,00
Item: 7	Unidade: BL	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: MAPA DE ATEND. DIARIO DO CIRURG.DENTISTA - 100X1 TAM. 215X315			
Quantidade: 75	Val. Ref.: 26,00	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 1.875,00
Item: 8	Unidade: BL	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: MAPA MENSAL DE MEDICAMENTOS - PSF'S 100X1-PAPEL 24KG - TAM. 215X315			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 26,00	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 300,00
Item: 9	Unidade: BL	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: MAPA DE ACOMPANHAMENTO NUTRICIONAL - SISVAN 100X1 PAPEL 24KG - TAM.215X315			
Quantidade: 125	Val. Ref.: 26,00	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 3.125,00
Item: 10	Unidade: BL	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: PLANILHA MENSAL DE NOTIFICAÇÃO DE EVENTOS ADVERSOS TEMPORALMENTE Á VACINA 100X1 PAPEL 24KG - TAM.A4			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 26,00	Valor Unit.: 24,00	Total Item: 288,00
Item: 11	Unidade: BL	Marca: Própria	Modelo:

Donato



MUNICIPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

Descrição: PROGR. NACIONAL SUPLEMENTAÇÃO DE FERRO- MAPA ACOMP. FORNECIMENTO SUPLEMENTOS 100X1 TAM.215X315

Quantidade: 25 Val. Ref.: 26,00 Valor Unit.: 25,00 Total Item: 625,00

Item: 12 Unidade: BL Marca: Própria Modelo:

Descrição: REL. MENSAL ATENDIM. AO ADOLESCENTE ATENÇÃO PRIMÁRIA 100X1 PAPEL 18KG - TAM. 215X315

Quantidade: 25 Val. Ref.: 26,00 Valor Unit.: 25,00 Total Item: 625,00

Item: 13 Unidade: BL Marca: Própria Modelo:

Descrição: - RELAT. SITUAÇÃO SAUDE E ACOMPANHAMENTO FAMILIAS NA AREA/EQUIPE 100X1 PAPEL 24KG -TAM. 215X315-FRENTE E VERSO

Quantidade: 12 Val. Ref.: 26,00 Valor Unit.: 25,00 Total Item: 300,00

Item: 14 Unidade: BL Marca: Própria Modelo:

Descrição: SISTEMA VIGILANCIA ALIMENTAR E NUTRICIONAL-DADOS CADASTRAIS + ACOMPANHAMENTO NUTRIC 100X1 PAPEL 24KG -TAM. 215X315-FRENTE E VERSO

Quantidade: 37 Val. Ref.: 26,00 Valor Unit.: 25,00 Total Item: 925,00

Item: 15 Unidade: BL Marca: Própria Modelo:

Descrição: TABELA PARA EXAME CITOPATOLOGICOS 100X1 PAPEL 24KG TAM.21X15,5

Quantidade: 250 Val. Ref.: 26,00 Valor Unit.: 25,00 Total Item: 6.250,00

Item: 16 Unidade: BL Marca: Própria Modelo:

Descrição: VACINAÇÃO DOS GRUPOS DE RISCO DO SARAMPO 100X1 PAPEL 24KG TAM.215X315

Quantidade: 50 Val. Ref.: 26,00 Valor Unit.: 25,00 Total Item: 1.250,00

Item: 17 Unidade: BL Marca: Própria Modelo:

Descrição: VISITA DE PUERPÉRIO 100X1 - PAPEL 24KG - TAM. 215X315

Quantidade: 37 Val. Ref.: 26,00 Valor Unit.: 25,00 Total Item: 925,00

Item: 18 Unidade: BL Marca: Própria Modelo:

Descrição: DENGUE / ENTOMOLOGIA 100X1-PAPEL 24KG - TAM. 7,5X7,5

Quantidade: 250 Val. Ref.: 15,60 Valor Unit.: 15,00 Total Item: 3.750,00

Item: 19 Unidade: BL Marca: Própria Modelo:

Descrição: RESUMO DAS ATIVIDADES SUPERVISORES PCDCH V/F 100X1-PAPEL 18KG-TAM215X315

Quantidade: 250 Val. Ref.: 26,00 Valor Unit.: 25,00 Total Item: 6.250,00

Item: 20 Unidade: BL Marca: Própria Modelo:

Descrição: RESUMO SEMANAL SERVIÇO ANTIVETORIAL - PNCD 100X1 - PAPEL 18KG-TAM215X315

Quantidade: 250 Val. Ref.: 26,00 Valor Unit.: 25,00 Total Item: 6.250,00

Item: 21 Unidade: BL Marca: Própria Modelo:

Descrição: REGISTRO DIARIO SERVIÇO ANTIVETORIAL-PNCD100X1 - PAPEL 18KG-TAM.215X315 V/F

Quantidade: 250 Val. Ref.: 26,00 Valor Unit.: 25,00 Total Item: 6.250,00

Item: 22 Unidade: BL Marca: Própria Modelo:

Descrição: RESUMO SEMANAL DE CAPTURA - PCDCH -12 100X1 - PAPEL 24KG-TAM.215X315 V/F

Quantidade: 250 Val. Ref.: 26,00 Valor Unit.: 25,00 Total Item: 6.250,00

Osni

[Handwritten mark]



MUNICIPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

Item: 23	Unidade: BL	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: RESUMO SEMANAL DE BORRIFICAÇÃO - PCDCH -13 100X1 - PAPEL 18KG-T.215X315 V/F			
Quantidade: 175	Val. Ref.: 26,00	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 4.375,00
Item: 24	Unidade: BL	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: AIH – BOLETIM DE PREENCHIMENTO 100X1 – PAPEL 24 KG TAMANHO 215 X 315			
Quantidade: 175	Val. Ref.: 26,00	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 4.375,00
Item: 25	Unidade: BL	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: DIETA DO PACIENTE 100X1 – PAPEL 24KG – TAMANHO 215X315			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 26,00	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 1.250,00
Item: 26	Unidade: BL	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: ESCALA DE SERVIÇO 100X1 – PAPEL 24 KG – TAMANHO 215X315			
Quantidade: 175	Val. Ref.: 26,00	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 4.375,00
Item: 27	Unidade: BL	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: EVOLUÇÃO CLINICA 100X1 – PAPEL 24KG – TAMANHO 215X315			
Quantidade: 175	Val. Ref.: 26,00	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 4.375,00
Item: 28	Unidade: BL	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: INFORMAÇÃO / ESTADO DE SAÚDE DO PACIENTE 100X1 – PAPEL 24KG – TAMANHO 215X315			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 26,00	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 1.250,00
Item: 29	Unidade: BL	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: LAUDO COMPLEMENTAR 100X1 – PAPEL 24KG – TAMANHO 215X315			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 26,00	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 2.500,00
Item: 30	Unidade: BL	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: LAUDO MÉDICO P/ EMISSÃO DE AIH 50X2 – PAPEL 18KG – TAMANHO 215X315			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 26,00	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 1.250,00
Item: 31	Unidade: BL	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: LAUDO MÉDICO / TÉCNICO P/ EMISSÃO DE APAC 100X1 – PAPEL 24KG – TAMANHO 215X315			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 26,00	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 1.250,00
Item: 32	Unidade: BL	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: NOTIFICAÇÃO NEGATIVA / POSITIVA SEMANAL 100X1 – PAPEL 24KG – TAMANHO 21X15,5			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 26,00	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 625,00
Item: 33	Unidade: BL	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: PRESCRIÇÃO MÉDICA 100X1 – PAPEL 24 KG – TAMANHO 215X315			
Quantidade: 250	Val. Ref.: 26,00	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 6.250,00
Item: 34	Unidade: BL	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: TERMO DE RESPONSABILIDADE – ANEXO PRONTUÁRIO 100X1 – PAPEL 24KG – TAMANHO 215X315			
Quantidade: 75	Val. Ref.: 26,00	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 1.875,00
Item: 35	Unidade: BL	Marca: Própria	Modelo:

Osmebo
AB



MUNICIPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

Descrição: TERMO DE RESPONSABILIDADE P/ COM PACIENTE 100X1 – PAPEL 24KG – TAMANHO 215X315			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 26,00	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 1.250,00
Item: 36	Unidade: BL	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: ERITROGRAMA / LEUCOGRAMA – LABORATORIO 100X1 – PAPEL 18 KG – TAMANHO 16,5X10,5			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 20,80	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 1.000,00
Item: 37	Unidade: BL	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: AUTO DE INFRAÇÃO TAM. 215 X 315 3 VIAS NUMERADO			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 26,00	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 1.250,00
Item: 38	Unidade: BL	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: PLANILHA P/NOTIFICAÇÃO DOS NASCIDOS VIVOS 100X1-PAPEL 24KG-TAM.215X315			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 26,00	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 1.250,00
Item: 39	Unidade: BL	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: PLANILHA P/NOTIFICAÇÃO OBITOS MENORES DE UM ANO 100X1-PAPEL 24KG-TAM.215X315			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 26,00	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 1.250,00
Item: 40	Unidade: BL	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: PLANILHA P/ANOTAÇÃO DE OUTROS ÓBITOS 100X1-PAPEL 24KG-TAM. 215 X 315			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 26,00	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 1.250,00
Item: 41	Unidade: BL	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: FORMULÁRIO PARA BUSCA ATIVA 100X1-PAPEL 18KG-TAM215X315			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 26,00	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 1.250,00
Item: 42	Unidade: BL	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: CONTROLE DE NASCIDOS VIVOS 100X1 - PAPEL 24KG - TAM. 215X315			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 26,00	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 1.250,00
Item: 43	Unidade: BL	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: CONTROLE DE OBITO 100X1-PAPEL 24KG - TAM.215X315			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 26,00	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 1.250,00
Item: 44	Unidade: BL	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: DEMONSTRATIVO MENSAL DE ACIDENTES C/ANIMAIS PERÇONHENTOS			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 26,00	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 1.250,00
Item: 45	Unidade: BL	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: GAL (SISTEMA GERENCIADOR DE AMBIENTE LABORATORIAL) FRENTE/VERSO TAM A4 PAPEL OFF 75KG			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 26,00	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 1.250,00
Item: 46	Unidade: BL	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: INVESTIGAÇÃO DE OBITO INFANTIL 100X1 PAPEL 24KG TAM.215X315			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 26,00	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 1.250,00
Item: 47	Unidade: BL	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: LAUDO DE INSPEÇÃO - VIG. SANITARIA 20X30 PAPEL 18KG TAM.215X315 3 VIAS (NUMERADO)			

Handwritten signatures and initials.



MUNICÍPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

Quantidade: 100	Val. Ref.: 26,00	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 2.500,00
Item: 48	Unidade: BL	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: PLANILHA - LISTA DE CASOS 100X1 PAPEL 24KG TAM.215X315			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 26,00	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 2.500,00
Item: 49	Unidade: BL	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: MAPA DIÁRIO DE MEDICAMENTOS PAPEL 60KG-TAMANHO 215X315 FRENTE/VERSO			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 26,00	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 2.500,00
Item: 50	Unidade: BL	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: MONITORIZAÇÃO DOENÇAS DIARREICAS-AGUDAS - 100X1 TAM. 215X315			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 26,00	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 1.250,00
Item: 51	Unidade: BL	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: PLANILHA CONTROLE DE OPORTUNIDADE NOTIFICAÇÃO E INVESTIGAÇÃO SURTOS DE DTA F/V			
Quantidade: 75	Val. Ref.: 26,00	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 1.875,00
Item: 52	Unidade: BL	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: TERMO DE APREENÇÃO / INTERDIÇÃO E DESINTERDIÇÃO EM 3 VIAS 50X4-TAM.215X315			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 31,20	Valor Unit.: 30,00	Total Item: 3.000,00
Item: 53	Unidade: BL	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: TERMO DE COLHEITA DE AMOSTRAS- 04 VIAS - 50X2-PAPEL 18KG-TAMANHO 215X315			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 31,20	Valor Unit.: 30,00	Total Item: 3.000,00
Item: 54	Unidade: BL	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: NOTIFICAÇÃO (VIGILANCIA SANITARIA) 100X1 PAPEL 24KG TAM.215X315			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 26,00	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 2.500,00
Item: 55	Unidade: QTD	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: TESTE DA ORELHINHA			
Quantidade: 250	Val. Ref.: 26,00	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 6.250,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 107	Lance: 42.560,00
Total: 42.560,00			
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: CARIMBO AUTOMATICO REF., 4920			
Quantidade: 114	Val. Ref.: 83,20	Valor Unit.: 80,00	Total Item: 9.120,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: CARIMBO AUTOMATICO REF., 4911			
Quantidade: 94	Val. Ref.: 104,00	Valor Unit.: 100,00	Total Item: 9.400,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: CARIMBO DE MADEIRA			
Quantidade: 158	Val. Ref.: 52,00	Valor Unit.: 50,00	Total Item: 7.900,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: CARIMBO AUTOMATICO FORMATO 38X56MM			

Handwritten signature

Handwritten mark



MUNICIPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

Quantidade: 91	Val. Ref.: 62,40	Valor Unit.: 60,00	Total Item: 5.460,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: CARIMBO DE MADEIRA FORMATO 88X58 MM			
Quantidade: 89	Val. Ref.: 124,80	Valor Unit.: 120,00	Total Item: 10.680,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 035	Lance: 138.448,00
Total: 138.448,00			
Item: 1	Unidade: BL	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: CARTÃO PARA ELETROCARDIOGRAMA (FRENTE E VERSO) TAM 15X21, 1X1COR, PAPEL 60KG			
Quantidade: 750	Val. Ref.: 26,00	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 18.750,00
Item: 2	Unidade: BL	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: CARTÃO DA GESTANTE - PAPEL 60KG - TAM.215X315 EM 2 CORES / FRENTE E VERSO			
Quantidade: 75	Val. Ref.: 26,00	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 1.875,00
Item: 3	Unidade: BL	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: PANFLETOS CONSCIENTIZAÇÃO SOBRE A DENGUE PAPEL 18KG-TAM.14X19,5 - 3 CORES			
Quantidade: 1.125	Val. Ref.: 20,80	Valor Unit.: 19,00	Total Item: 21.375,00
Item: 4	Unidade: BL	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: FICHA DE PRATELEIRA PAPEL 60KG – TAMANHO 21X12			
Quantidade: 76	Val. Ref.: 20,80	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 1.520,00
Item: 5	Unidade: BL	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: FICHA CADASTRAMENTO DA GESTANTE PAPEL 24KG - TAM 215X315			
Quantidade: 76	Val. Ref.: 26,00	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 1.900,00
Item: 6	Unidade: BL	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: FICHA INVESTIGAÇÃO - SIFILIS CONGENITA FRENTE/VERSO TAM 15X21CM			
Quantidade: 76	Val. Ref.: 26,00	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 1.900,00
Item: 7	Unidade: BL	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: FICHA INVESTIGAÇÃO - SIFILIS EM GESTANTE FRENTE/VERSO TAM 15X21CM			
Quantidade: 76	Val. Ref.: 26,00	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 1.900,00
Item: 8	Unidade: BL	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: FICHA INVESTIGAÇÃO-COQUELUCHE FRENTE/VERSO TAM 15X21CM			
Quantidade: 38	Val. Ref.: 26,00	Valor Unit.: 23,00	Total Item: 874,00
Item: 9	Unidade: BL	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: FICHA DE INVESTIGAÇÃO INFLUENZA HUMANA POR NOVO SUBTIPO(PANDÊMICO)F/VERSO TAM 15X21CM			
Quantidade: 76	Val. Ref.: 26,00	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 1.900,00
Item: 10	Unidade: BL	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: FICHA DE INVESTIGAÇÃO DOENÇAS EXANTEMÁTICAS FEBRIS SARAMPO/RUBEOLA F/V TAM 15X21CM			
Quantidade: 76	Val. Ref.: 26,00	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 1.900,00
Item: 11	Unidade: BL	Marca: Própria	Modelo:



MUNICÍPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

Descrição: FICHA DE NOTIFICAÇÃO/CONCLUSÃO-NUMERADO TAM. 19 X 15

Quantidade: 76 Val. Ref.: 20,80 Valor Unit.: 20,00 Total Item: 1.520,00

Item: 12 Unidade: BL Marca: Própria Modelo:

Descrição: FICHA INVESTIGAÇÃO-ACIDENTE DE TRABALHO GRAVE FRENTE/VERSO TAM 15X21CM

Quantidade: 76 Val. Ref.: 26,00 Valor Unit.: 25,00 Total Item: 1.900,00

Item: 13 Unidade: BL Marca: Própria Modelo:

Descrição: FICHA INVESTIGAÇÃO-ACIDENTES POR ANIMAIS PEÇONHENTOS 100X1-PAPEL 24KG-TAM.215X315 -F/V

Quantidade: 76 Val. Ref.: 26,00 Valor Unit.: 25,00 Total Item: 1.900,00

Item: 14 Unidade: BL Marca: Própria Modelo:

Descrição: FICHA INVESTIGAÇÃO-ATEND. ANTI-RABICO HUMANO 100X1-PAPEL 24KG-TAM.215X315-FRENTE E VERSO

Quantidade: 76 Val. Ref.: 26,00 Valor Unit.: 25,00 Total Item: 1.900,00

Item: 15 Unidade: BL Marca: Própria Modelo:

Descrição: FICHA INVESTIGAÇÃO - DOENÇA DE CHAGAS AGUDA FRENTE/VERSO TAM 15X21CM

Quantidade: 76 Val. Ref.: 20,80 Valor Unit.: 20,00 Total Item: 1.520,00

Item: 16 Unidade: BL Marca: Própria Modelo:

Descrição: FICHA DE INVESTIGAÇÃO - DENGUE FRENTE/VERSO TAM 15X21CM

Quantidade: 76 Val. Ref.: 20,80 Valor Unit.: 20,00 Total Item: 1.520,00

Item: 17 Unidade: BL Marca: Própria Modelo:

Descrição: FICHA DE CONSULTA A PURPERA FRENTE/VERSO TAM 15X21CM

Quantidade: 76 Val. Ref.: 20,80 Valor Unit.: 20,00 Total Item: 1.520,00

Item: 18 Unidade: BL Marca: Própria Modelo:

Descrição: FICHA INVESTIGAÇÃO-LEISHMANIOSE VISERAL - 100X1 TAM.215X315

Quantidade: 76 Val. Ref.: 26,00 Valor Unit.: 25,00 Total Item: 1.900,00

Item: 19 Unidade: BL Marca: Própria Modelo:

Descrição: FICHA NOTIFICAÇÃO/INVESTIGAÇÃO HANSENIASE-100X1 TAM.215X315

Quantidade: 76 Val. Ref.: 26,00 Valor Unit.: 25,00 Total Item: 1.900,00

Item: 20 Unidade: BL Marca: Própria Modelo:

Descrição: FICHA DE INVESTIGAÇÃO HEPATITES VIRAIIS-100X1 TAM.215X315 FRENTE/VERSO

Quantidade: 76 Val. Ref.: 26,00 Valor Unit.: 25,00 Total Item: 1.900,00

Item: 21 Unidade: BL Marca: Própria Modelo:

Descrição: FICHA NOTIFICAÇÃO/ INVESTIGAÇÃO TUBERCULOSE-100X1 TAM.215X315 FRENTE/VERSO

Quantidade: 76 Val. Ref.: 26,00 Valor Unit.: 24,00 Total Item: 1.824,00

Item: 22 Unidade: BL Marca: Própria Modelo:

Descrição: FICHA INDIVIDUAL DO ALUNO TAMANHO 21X31 1X1 COR PAPEL AP 40 KG

Quantidade: 375 Val. Ref.: 26,00 Valor Unit.: 24,00 Total Item: 9.000,00

Item: 23 Unidade: UND Marca: Própria Modelo:



MUNICÍPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

Descrição: CADERNETA DE VACINAÇÃO FEMININO T- 47X120 CM 1X1 COR AP 60 KG, FRENTE E VERSO.

Quantidade: 750 Val. Ref.: 5,20 Valor Unit.: 5,00 Total Item: 3.750,00

Item: 24 Unidade: UND Marca: Própria Modelo:

Descrição: CADERNETA DE VACINAÇÃO MASCULINO T- 47X20 CM 1X1 COR AP 60 KG, FRENTE E VERSO.

Quantidade: 750 Val. Ref.: 5,20 Valor Unit.: 5,00 Total Item: 3.750,00

Item: 25 Unidade: UNID Marca: Própria Modelo:

Descrição: CARTÃO CONTROLE DE VACINA CRIANÇA FEMININO – 18X7 CM 1X1 COR AP 60 KG

Quantidade: 2.250 Val. Ref.: 5,20 Valor Unit.: 4,00 Total Item: 9.000,00

Item: 26 Unidade: UND Marca: Própria Modelo:

Descrição: CARTÃO CONTROLE DE VACINA CRIANÇA MASCULINO – 18X7 CM 1X1 COR AP 60 KG

Quantidade: 2.250 Val. Ref.: 5,20 Valor Unit.: 4,00 Total Item: 9.000,00

Item: 27 Unidade: UND Marca: Própria Modelo:

Descrição: CARTÃO DA GESTANTE AP 40 KG 20X30 CM 1X1 COR

Quantidade: 750 Val. Ref.: 5,20 Valor Unit.: 4,00 Total Item: 3.000,00

Item: 28 Unidade: UND Marca: Própria Modelo:

Descrição: CARTÃO DA MULHER/ ADOLESCENTE AP 40 KG 20X30 CM 1X1 COR

Quantidade: 2.250 Val. Ref.: 5,20 Valor Unit.: 5,00 Total Item: 11.250,00

Item: 29 Unidade: UND Marca: Própria Modelo:

Descrição: CARTÃO DE VACINA ADULTO T – 18X7 CM 1X1 COR AP 60 KG

Quantidade: 1.500 Val. Ref.: 5,20 Valor Unit.: 5,00 Total Item: 7.500,00

Item: 30 Unidade: UND Marca: Própria Modelo:

Descrição: CARTÃO DO ADULTO T – A4 1X1 COR AP 40 KG

Quantidade: 1.500 Val. Ref.: 5,20 Valor Unit.: 5,00 Total Item: 7.500,00

Item: 31 Unidade: UND Marca: Própria Modelo:

Descrição: CARTÃO FISIOTERAPIA T – A4 1X1 COR AP 180G

Quantidade: 375 Val. Ref.: 5,20 Valor Unit.: 4,00 Total Item: 1.500,00

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 010 Lance: 44.900,00 **Total: 44.900,00**

Item: 1 Unidade: BL Marca: Própria Modelo:

Descrição: CARTÃO PARA ELETROCARDIOGRAMA (FRENTE E VERSO) TAM 15X21, 1X1COR, PAPEL 60KG

Quantidade: 250 Val. Ref.: 26,00 Valor Unit.: 25,00 Total Item: 6.250,00

Item: 2 Unidade: BL Marca: Própria Modelo:

Descrição: CARTÃO DA GESTANTE - PAPEL 60KG - TAM.215X315 EM 2 CORES / FRENTE E VERSO

Quantidade: 25 Val. Ref.: 26,00 Valor Unit.: 25,00 Total Item: 625,00

Item: 3 Unidade: BL Marca: Própria Modelo:

Descrição: PANFLETOS CONSCIENTIZAÇÃO SOBRE A DENGUE PAPEL 18KG-TAM.14X19,5 - 3 CORES

Quantidade: 375 Val. Ref.: 20,80 Valor Unit.: 20,00 Total Item: 7.500,00

Item: 4 Unidade: BL Marca: Própria Modelo:



MUNICIPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

Descrição: FICHA DE PRATELEIRA PAPEL 60KG – TAMANHO 21X12

Quantidade: 24 Val. Ref.: 20,80 Valor Unit.: 20,00 Total Item: 480,00

Item: 5 Unidade: BL Marca: Própria Modelo:

Descrição: FICHA CADASTRAMENTO DA GESTANTE PAPEL 24KG - TAM 215X315

Quantidade: 24 Val. Ref.: 26,00 Valor Unit.: 25,00 Total Item: 600,00

Item: 6 Unidade: BL Marca: Própria Modelo:

Descrição: FICHA INVESTIGAÇÃO - SIFILIS CONGENITA FRENTE/VER63SO TAM 15X21CM

Quantidade: 24 Val. Ref.: 26,00 Valor Unit.: 25,00 Total Item: 600,00

Item: 7 Unidade: BL Marca: Própria Modelo:

Descrição: FICHA INVESTIGAÇÃO - SIFILIS EM GESTANTE FRENTE/VERSO TAM 15X21CM

Quantidade: 24 Val. Ref.: 26,00 Valor Unit.: 25,00 Total Item: 600,00

Item: 8 Unidade: BL Marca: Própria Modelo:

Descrição: FICHA INVESTIGAÇÃO-COQUELUCHE FRENTE/VERSO TAM 15X21CM

Quantidade: 12 Val. Ref.: 26,00 Valor Unit.: 25,00 Total Item: 300,00

Item: 9 Unidade: BL Marca: Própria Modelo:

Descrição: FICHA DE INVESTIGAÇÃO INFLUENZA HUMANA POR NOVO SUBTIPO(PANDÊMICO)F/VERSO TAM 15X21CM

Quantidade: 24 Val. Ref.: 26,00 Valor Unit.: 25,00 Total Item: 600,00

Item: 10 Unidade: BL Marca: Própria Modelo:

Descrição: FICHA DE INVESTIGAÇÃO DOENÇAS EXANTEMÁTICAS FEBRIS SARAMPO/RUBEOLA F/V TAM 15X21CM

Quantidade: 24 Val. Ref.: 26,00 Valor Unit.: 25,00 Total Item: 600,00

Item: 11 Unidade: BL Marca: Própria Modelo:

Descrição: FICHA DE NOTIFICAÇÃO/CONCLUSÃO-NUMERADO TAM. 19 X 15

Quantidade: 24 Val. Ref.: 20,80 Valor Unit.: 20,00 Total Item: 480,00

Item: 12 Unidade: BL Marca: Própria Modelo:

Descrição: FICHA INVESTIGAÇÃO-ACIDENTE DE TRABALHO GRAVE FRENTE/VERSO TAM 15X21CM

Quantidade: 24 Val. Ref.: 26,00 Valor Unit.: 25,00 Total Item: 600,00

Item: 13 Unidade: BL Marca: Própria Modelo:

Descrição: FICHA INVESTIGAÇÃO-ACIDENTES POR ANIMAIS PEÇONHENTOS 100X1-PAPEL 24KG-TAM.215X315 -F/V

Quantidade: 24 Val. Ref.: 26,00 Valor Unit.: 25,00 Total Item: 600,00

Item: 14 Unidade: BL Marca: Própria Modelo:

Descrição: FICHA INVESTIGAÇÃO-ATEND. ANTI-RABICO HUMANO 100X1-PAPEL 24KG-TAM.215X315-FRENTE E VERSO

Quantidade: 24 Val. Ref.: 26,00 Valor Unit.: 25,00 Total Item: 600,00

Item: 15 Unidade: BL Marca: Própria Modelo:

Descrição: FICHA INVESTIGAÇÃO - DOENÇA DE CHAGAS AGUDA FRENTE/VERSO TAM 15X21CM

Quantidade: 24 Val. Ref.: 20,80 Valor Unit.: 20,00 Total Item: 480,00

Handwritten signatures and initials.



MUNICÍPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

Item: 16	Unidade: BL	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: FICHA DE INVESTIGAÇÃO - DENGUE FRENTE/VERSO TAM 15X21CM			
Quantidade: 24	Val. Ref.: 20,80	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 480,00
Item: 17	Unidade: BL	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: FICHA DE CONSULTA A PURPERA FRENTE/VERSO TAM 15X21CM			
Quantidade: 24	Val. Ref.: 20,80	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 480,00
Item: 18	Unidade: BL	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: FICHA INVESTIGAÇÃO-LEISHMANIOSE VISERAL - 100X1 TAM.215X315			
Quantidade: 24	Val. Ref.: 26,00	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 600,00
Item: 19	Unidade: BL	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: FICHA NOTIFICAÇÃO/INVESTIGAÇÃO HANSENIASE-100X1 TAM.215X315			
Quantidade: 24	Val. Ref.: 26,00	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 600,00
Item: 20	Unidade: BL	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: FICHA DE INVESTIGAÇÃO HEPATITES VIRALIS-100X1 TAM.215X315 FRENTE/VERSO			
Quantidade: 24	Val. Ref.: 26,00	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 600,00
Item: 21	Unidade: BL	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: FICHA NOTIFICAÇÃO/ INVESTIGAÇÃO TUBERCULOSE-100X1 TAM.215X315 FRENTE/VERSO			
Quantidade: 24	Val. Ref.: 26,00	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 600,00
Item: 22	Unidade: UND	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: CADERNETA DE VACINAÇÃO FEMININO T- 47X120 CM 1X1 COR AP 60 KG, FRENTE E VERSO.			
Quantidade: 250	Val. Ref.: 5,20	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 1.250,00
Item: 23	Unidade: UND	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: CADERNETA DE VACINAÇÃO MASCULINO T- 47X20 CM 1X1 COR AP 60 KG, FRENTE E VERSO.			
Quantidade: 250	Val. Ref.: 5,20	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 1.250,00
Item: 24	Unidade: UNID	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: CARTÃO CONTROLE DE VACINA CRIANÇA FEMININO – 18X7 CM 1X1 COR AP 60 KG			
Quantidade: 750	Val. Ref.: 5,20	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 3.750,00
Item: 25	Unidade: UND	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: CARTÃO CONTROLE DE VACINA CRIANÇA MASCULINO – 18X7 CM 1X1 COR AP 60 KG			
Quantidade: 750	Val. Ref.: 5,20	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 3.750,00
Item: 26	Unidade: UND	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: CARTÃO DA GESTANTE AP 40 KG 20X30 CM 1X1 COR			
Quantidade: 250	Val. Ref.: 5,20	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 1.250,00
Item: 27	Unidade: UND	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: CARTÃO DA MULHER/ ADOLESCENTE AP 40 KG 20X30 CM 1X1 COR			
Quantidade: 750	Val. Ref.: 5,20	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 3.750,00
Item: 28	Unidade: UND	Marca: Própria	Modelo:



MUNICIPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

Descrição: CARTÃO DE VACINA ADULTO T – 18X7 CM 1X1 COR AP 60 KG

Quantidade: 500 Val. Ref.: 5,20 Valor Unit.: 5,00 Total Item: 2.500,00

Item: 29 Unidade: UND Marca: Própria Modelo:

Descrição: CARTÃO DO ADULTO T – A4 1X1 COR AP 40 KG

Quantidade: 500 Val. Ref.: 5,20 Valor Unit.: 5,00 Total Item: 2.500,00

Item: 30 Unidade: UND Marca: Própria Modelo:

Descrição: CARTÃO FISIOTERAPIA T – A4 1X1 COR AP 180G

Quantidade: 125 Val. Ref.: 5,20 Valor Unit.: 5,00 Total Item: 625,00

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 059 Lance: 66.250,00 **Total: 66.250,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Própria Modelo:

Descrição: ENVELOPE TIMBRADO (TAMANHO PEQUENO)

Quantidade: 1.800 Val. Ref.: 5,20 Valor Unit.: 5,00 Total Item: 9.000,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: Própria Modelo:

Descrição: ENVELOPE TIMBRADO (TAMANHO MEDIO)

Quantidade: 2.250 Val. Ref.: 5,20 Valor Unit.: 5,00 Total Item: 11.250,00

Item: 3 Unidade: UND Marca: Própria Modelo:

Descrição: ENVELOPE TIMBRADO (TAMANHO GRANDE)

Quantidade: 2.300 Val. Ref.: 5,20 Valor Unit.: 5,00 Total Item: 11.500,00

Item: 4 Unidade: UND Marca: Própria Modelo:

Descrição: ENVELOPE SACO TIMBRADO TAMANHO 24X34 - 4CORES

Quantidade: 1.700 Val. Ref.: 5,20 Valor Unit.: 5,00 Total Item: 8.500,00

Item: 5 Unidade: UND Marca: Própria Modelo:

Descrição: ENVELOPES TIPO SACOS BRANCOS PAPEL OFF-SET 90GR 4X0 COR

Quantidade: 1.700 Val. Ref.: 5,20 Valor Unit.: 5,00 Total Item: 8.500,00

Item: 6 Unidade: UND Marca: Própria Modelo:

Descrição: ENVELOPES TIMBRADOS TAMANHO 26X36CM PAPEL OFF-SET 90GR 4X0 COR

Quantidade: 1.800 Val. Ref.: 5,20 Valor Unit.: 5,00 Total Item: 9.000,00

Item: 7 Unidade: UND Marca: Própria Modelo:

Descrição: ENVELOPES TIMBRADOS TAMANHO 22X11CM PAPEL OFF-SET 90GR 4X0 COR

Quantidade: 1.700 Val. Ref.: 5,20 Valor Unit.: 5,00 Total Item: 8.500,00

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 117 Lance: 182.500,00 **Total: 182.500,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Própria Modelo:

Descrição: CAPAS DE PROCESSO - PAPEL 24KG - TAMANHO 47X32,5

Quantidade: 35.000 Val. Ref.: 5,20 Valor Unit.: 5,00 Total Item: 175.000,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: Própria Modelo:

Descrição: CAPAS PARA EXAMES DE ELETROCSRDIogramas 1 FOLHA A4 DOBRAVEL EM PAPEL COUCHÊ 275G/1DOBRA

Handwritten signatures and initials.



MUNICIPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 5,20	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 7.500,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 037 Lance: 203.364,00	Total: 203.364,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: PASTA FORMATO 44X31 CM IMPRESSAO 4X0 COR PAPEL SUPREMO 250GR			
Quantidade: 1.700	Val. Ref.: 5,20	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 8.500,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: CONVITE PAPEL COUCHÊ 60 KG - 4 CORES TAMANHO 19X13			
Quantidade: 9.100	Val. Ref.: 5,20	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 45.500,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: PASTA DO ALUNO, 63X40CM, 1X1 COR EM PAPEL CARTOLINA			
Quantidade: 600	Val. Ref.: 5,20	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 3.000,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: CARTAZ PAPEL COCHE 50KG - 4 CORES - TAMANHO 47X32,5			
Quantidade: 1.100	Val. Ref.: 3,12	Valor Unit.: 3,00	Total Item: 3.300,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: INFORMATIVO EDUCATIVO, 4 CORES, COUCHE, TAM. 215X315			
Quantidade: 800	Val. Ref.: 4,16	Valor Unit.: 4,00	Total Item: 3.200,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: CERTIFICADO 04 CORES PAPEL COUCHE 60KG TAMANHO 26X20			
Quantidade: 3.200	Val. Ref.: 5,20	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 16.000,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: CRACHA 04 CORES – PAPEL COCHE 60 KG - TAMANHO			
Quantidade: 3.200	Val. Ref.: 4,16	Valor Unit.: 4,00	Total Item: 12.800,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: CRACHÁ PRODUZIDAS EM PVC RÍGIDO DE 0,70 MM DE EXPESSURA EM IMPRESSÃO DIGITAL COM CORDÃO SUBLIMADO PERSONALIZADO E PRESILHA TIPO "JACARE"			
Quantidade: 1.680	Val. Ref.: 46,80	Valor Unit.: 45,00	Total Item: 75.600,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: PASTAS C/LOGOMARCA – PAPEL 250KG – LAMINADO COUCHÊ 4X0 TAM 23X34CM			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 5,20	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 2.500,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: CRACHÁ DE IDENTIFICAÇÃO INDIVIDUAL EM MATERIAL PVC FLEXÍVEL, SISTEMA DE IMPRESSÃO ESPECIAL A LASER. APRESENTAÇÃO FOTODIGITAL ESCANEADA, FRENTE, COM LOGOMARCA, DADOS FIXOS E VARIÁVEIS, DIMENSÕES 86X54MM COM CORDÃO			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 46,80	Valor Unit.: 45,00	Total Item: 9.000,00
Item: 11	Unidade: UND	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: CRACHÁ EM PVC COR 4X0 INCLUINDO FOTO E PORTA CRACHÁ COM CORDÃO			
Quantidade: 600	Val. Ref.: 41,60	Valor Unit.: 39,94	Total Item: 23.964,00



MUNICIPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

LOTE 14	Quant.: 1	Num: 104	Lance: 243.845,00	Total: 243.845,00
Item: 1	Unidade: BL	Marca: Própria	Modelo:	
Descrição: FICHA INDIVIDUAL DO ALUNO TAMANHO 21X31 1X1 COR PAPEL AP 40 KG				
Quantidade: 125	Val. Ref.: 26,00	Valor Unit.: 24,76		Total Item: 3.095,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: Própria	Modelo:	
Descrição: DIARIO DE CLASSE ENSINO FUNDAMENTAL TAMANHO 42X30C, 4X0 COR AP 80 KG 120 PAGINAS. PAPEL 30 KG COM ENCADERNAÇÃO				
Quantidade: 1.125	Val. Ref.: 31,20	Valor Unit.: 30,00		Total Item: 33.750,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: Própria	Modelo:	
Descrição: DIARIO DE CLASSE ENSINO INFANTIL TAMANHO 42X30CM, 4X0 COR AP 80 KG 120 PAGINAS. PAPEL 30 KG COM ENCADERNAÇÃO				
Quantidade: 225	Val. Ref.: 31,20	Valor Unit.: 30,00		Total Item: 6.750,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: Própria	Modelo:	
Descrição: APOSTILAS CADERNO DO PAIC, CAPA E CONTRA CAPA AP 80 KG 1COR MIOLO 21X31 30 PASG. 1X1 COR PAPEL AP 24 KG ENCADERNADO C/100PAG				
Quantidade: 1.125	Val. Ref.: 20,80	Valor Unit.: 20,00		Total Item: 22.500,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: Própria	Modelo:	
Descrição: APOSTILA, MATERIAL ESTRUTUTRADO DO PAIC MAIS 5 PARA O PROFESSOR DO 3º,4º E 5º ANO PORTUGUES E MATEMATICA 1COR, PAPEL OFFSET, 20PÁGS				
Quantidade: 1.125	Val. Ref.: 20,80	Valor Unit.: 20,00		Total Item: 22.500,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: Própria	Modelo:	
Descrição: AGENDA DO PROFESSOR 15X21 CAPA COLORIDA E EMPLASTIFICADA E MIOLO COM 150 PG. COLORIDA				
Quantidade: 1.125	Val. Ref.: 52,00	Valor Unit.: 50,00		Total Item: 56.250,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: Própria	Modelo:	
Descrição: PROVINHA BRASIL 1COR C/ O MÁXIMO 30PÁGS				
Quantidade: 1.125	Val. Ref.: 11,44	Valor Unit.: 11,00		Total Item: 12.375,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: Própria	Modelo:	
Descrição: PROTOCOLO MAISPAIC 1COR C/ O MÁXIMO 30PÁGS				
Quantidade: 1.125	Val. Ref.: 11,44	Valor Unit.: 11,00		Total Item: 12.375,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: Própria	Modelo:	
Descrição: PROVA DO SPAECE 1COR C/ O MÁXIMO 30PÁGS				
Quantidade: 1.125	Val. Ref.: 11,44	Valor Unit.: 11,00		Total Item: 12.375,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: Própria	Modelo:	
Descrição: SIMULADOS DO 6º AO 9º ANO 1COR C/ O MÁXIMO 30PÁGS				
Quantidade: 1.125	Val. Ref.: 11,44	Valor Unit.: 11,00		Total Item: 12.375,00
Item: 11	Unidade: UND	Marca: Própria	Modelo:	
Descrição: APOSTILAS PARA PROJETOS 1COR C/ O MÁXIMO 30PÁGS				
Quantidade: 1.125	Val. Ref.: 11,44	Valor Unit.: 11,00		Total Item: 12.375,00



MUNICÍPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

Item: 12	Unidade: UND	Marca: Própria	Modelo:	
Descrição: DIAGNOSTICOS DA EDUCAÇÃO INFANTIL 1COR C/ O MÁXIMO 30PÁGS				
Quantidade: 1.125	Val. Ref.: 11,44	Valor Unit.: 11,00	Total Item: 12.375,00	
Item: 13	Unidade: UND	Marca: Própria	Modelo:	
Descrição: AVALIAÇÃO DIAGNÓSTICA DE ENTRADA PARA AS TURMAS 2º, 3º, 4º E 5º ANO PORTUGUES E MATEMÁTICA 1COR C/ O MÁXIMO 30PÁGS				
Quantidade: 1.125	Val. Ref.: 11,44	Valor Unit.: 11,00	Total Item: 12.375,00	
Item: 14	Unidade: UND	Marca: Própria	Modelo:	
Descrição: CARTILHA COM 15 PÁGINAS - 4 CORES - PAPEL 24KG - CAPA C/ PAPEL COUCHE 80KG, TAMANHO 215X315				
Quantidade: 1.125	Val. Ref.: 11,44	Valor Unit.: 11,00	Total Item: 12.375,00	
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 108	Lance: 80.220,00	Total: 80.220,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Própria	Modelo:	
Descrição: DIARIO DE CLASSE ENSINO FUNDAMENTAL TAMANHO 42X30C, 4X0 COR AP 80 KG 120 PAGINAS. PAPEL 30 KG COM ENCADERNAÇÃO				
Quantidade: 375	Val. Ref.: 31,20	Valor Unit.: 30,00	Total Item: 11.250,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: Própria	Modelo:	
Descrição: DIARIO DE CLASSE ENSINO INFANTIL TAMANHO 42X30CM, 4X0 COR AP 80 KG 120 PAGINAS. PAPEL 30 KG COM ENCADERNAÇÃO				
Quantidade: 75	Val. Ref.: 31,20	Valor Unit.: 30,00	Total Item: 2.250,00	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: Própria	Modelo:	
Descrição: APOSTILAS CADERNO DO PAIC, CAPA E CONTRA CAPA AP 80 KG 1COR MIOLO 21X31 30 PASG. 1X1 COR PAPEL AP 24 KG ENCADERNADO C/100PAG				
Quantidade: 375	Val. Ref.: 20,80	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 7.500,00	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: Própria	Modelo:	
Descrição: APOSTILA, MATERIAL ESTRUTUTRADO DO PAIC MAIS 5 PARA O PROFESSOR DO 3º,4º E 5º ANO PORTUGUES E MATEMATICA 1COR, PAPEL OFFSET, 20PÁGS				
Quantidade: 375	Val. Ref.: 20,80	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 7.500,00	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: Própria	Modelo:	
Descrição: AGENDA DO PROFESSOR 15X21 CAPA COLORIDA E EMPLASTIFICADA E MIOLO COM 150 PG. COLORIDA				
Quantidade: 375	Val. Ref.: 52,00	Valor Unit.: 50,00	Total Item: 18.750,00	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: Própria	Modelo:	
Descrição: PROVINHA BRASIL 1COR C/ O MÁXIMO 30PÁG				
Quantidade: 375	Val. Ref.: 11,44	Valor Unit.: 11,00	Total Item: 4.125,00	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: Própria	Modelo:	
Descrição: PROTOCOLO MAISPAIC 1COR C/ O MÁXIMO 30PÁGS				
Quantidade: 375	Val. Ref.: 11,44	Valor Unit.: 11,00	Total Item: 4.125,00	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: Própria	Modelo:	
Descrição: PROVA DO SPAECE 1COR C/ O MÁXIMO 30PÁGS				



MUNICIPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

Quantidade: 375	Val. Ref.: 11,44	Valor Unit.: 11,00	Total Item: 4.125,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: SIMULADOS DO 6º AO 9º ANO 1COR C/ O MÁXIMO 30PÁGS			
Quantidade: 375	Val. Ref.: 11,44	Valor Unit.: 11,00	Total Item: 4.125,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: APOSTILAS PARA PROJETOS 1COR C/ O MÁXIMO 30PÁGS			
Quantidade: 375	Val. Ref.: 11,44	Valor Unit.: 11,00	Total Item: 4.125,00
Item: 11	Unidade: UND	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: DIAGNOSTICOS DA EDUCAÇÃO INFANTIL 1COR C/ O MÁXIMO 30PÁGS			
Quantidade: 375	Val. Ref.: 11,44	Valor Unit.: 11,00	Total Item: 4.125,00
Item: 12	Unidade: UND	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: DIAGNOSTICOS DA EDUCAÇÃO INFANTIL 1COR C/ O MÁXIMO 30PÁGS			
Quantidade: 375	Val. Ref.: 11,44	Valor Unit.: 11,00	Total Item: 4.125,00
Item: 13	Unidade: UND	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: CAPA C/ PAPEL COUCHE 80KG, TAMANHO 215X315			
Quantidade: 375	Val. Ref.: 11,44	Valor Unit.: 10,92	Total Item: 4.095,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 112 Lance: 844.705,00	Total: 844.705,00
Item: 1	Unidade: M²	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: ADESIVO LEITOSO IMP. EM ALTA APLICADO.			
Quantidade: 229	Val. Ref.: 156,00	Valor Unit.: 150,00	Total Item: 34.350,00
Item: 2	Unidade: M²	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: ADESIVOS EM VINIL COM RECORTE A APLICAÇÃO (IMPRESSÃO EM TAMANHOS VARIADOS).			
Quantidade: 229	Val. Ref.: 156,00	Valor Unit.: 150,00	Total Item: 34.350,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: PANFLETO 14X20 CM, COUCHÊ 90G- FRENTE E VERSO			
Quantidade: 7.875	Val. Ref.: 1,04	Valor Unit.: 1,00	Total Item: 7.875,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: BANNER PARA AÇÕES DA SECRETARIA EM POLICROMIA/LONA TAM: 1,60X1,00.			
Quantidade: 216	Val. Ref.: 249,60	Valor Unit.: 240,00	Total Item: 51.840,00
Item: 5	Unidade: M²	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: BANNERS IMPRESSOS EM ALTA LONA 440 GR TAM: 1,20X90.			
Quantidade: 185	Val. Ref.: 156,00	Valor Unit.: 150,00	Total Item: 27.750,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: BOLSAS PERSONALIZADAS (ESTILO CARTEIRO OU MOCHILA).			
Quantidade: 2.400	Val. Ref.: 52,00	Valor Unit.: 50,00	Total Item: 120.000,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: CONFECÇÃO DE ADESIVO, TAM: 40X30CM APLICADO EM IMÃ PARA VEICULO, PERSONALIZADO COM A LOGO DA ADMINISTRAÇÃO.			



MUNICÍPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

Quantidade: 205	Val. Ref.: 52,00	Valor Unit.: 50,00	Total Item: 10.250,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: CONFECCÃO DE ADESIVOS, TAM: 60X40CM, APLICADO EM IMÃ PARA VEÍCULOS PERSONALIZADOS COM LOGO DA ADMINISTRAÇÃO.			
Quantidade: 205	Val. Ref.: 83,20	Valor Unit.: 80,00	Total Item: 16.400,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: CONFECCÃO DE PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO INTERNA, COM LOGO DA ADMINISTRAÇÃO, TAM: 40X12CM EM PVC ADESIVADA.			
Quantidade: 323	Val. Ref.: 41,60	Valor Unit.: 40,00	Total Item: 12.920,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: CONFECCÃO DE PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO INTERNA. COM LOGO DA ADMINISTRAÇÃO, TAM: 30X12CM EM PVC ADESIVADO.			
Quantidade: 323	Val. Ref.: 31,20	Valor Unit.: 30,00	Total Item: 9.690,00
Item: 11	Unidade: M²	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: ENVELOPAMENTO DE VEICULOS C/ VERNIZ 70% APLICADO.			
Quantidade: 130	Val. Ref.: 208,00	Valor Unit.: 200,00	Total Item: 26.000,00
Item: 12	Unidade: UND	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: IMPRESSÃO DE BANNER EM LONA, TAM: 1.20X90M – COLORIDO.			
Quantidade: 235	Val. Ref.: 171,60	Valor Unit.: 165,00	Total Item: 38.775,00
Item: 13	Unidade: UND	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: IMPRESSÃO DE BANNER EM LONA, TAM: 2.00X1.00M – COLORIDO.			
Quantidade: 220	Val. Ref.: 312,00	Valor Unit.: 300,00	Total Item: 66.000,00
Item: 14	Unidade: M²	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: LONA FRONTE IMP. EM ALTA 440 GR SEM ACABAMENTO.			
Quantidade: 220	Val. Ref.: 156,00	Valor Unit.: 150,00	Total Item: 33.000,00
Item: 15	Unidade: M²	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: PLACA DE METALON COM LONA. M2.			
Quantidade: 221	Val. Ref.: 416,00	Valor Unit.: 400,00	Total Item: 88.400,00
Item: 16	Unidade: M²	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: PLACA EM PVC COM ADESIVO			
Quantidade: 184	Val. Ref.: 312,00	Valor Unit.: 300,00	Total Item: 55.200,00
Item: 17	Unidade: UND	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: CARTAZ TAMANHO 40X60, COR 4X4, PAPEL COUCHÊ 90G.			
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 5,20	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 7.500,00
Item: 18	Unidade: UND	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: CARTAZ TAMANHO A3, COR 4X4, PAPEL COUCHÊ 90G			
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 4,16	Valor Unit.: 4,00	Total Item: 6.000,00
Item: 19	Unidade: UND	Marca: Própria	Modelo:

Handwritten signatures and initials.



MUNICÍPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

Descrição: CARTAZ TAMANHO A4, COR 4X4, PAPEL COUCHÊ 90G

Quantidade: 1.500 Val. Ref.: 3,12 Valor Unit.: 3,00 Total Item: 4.500,00

Item: 20 Unidade: UND Marca: Própria Modelo:

Descrição: CONVITE PERSONALIZADO SEM DOBRA MEDINDO 15X21 CM, PAPEL COUCHÊ FOSCO 180G, 4X4

Quantidade: 1.500 Val. Ref.: 5,20 Valor Unit.: 5,00 Total Item: 7.500,00

Item: 21 Unidade: M² Marca: Própria Modelo:

Descrição: FAIXAS EM PANO SERIGRAFADO 4x0

Quantidade: 375 Val. Ref.: 67,60 Valor Unit.: 65,00 Total Item: 24.375,00

Item: 22 Unidade: UND Marca: Própria Modelo:

Descrição: FOLDERS TAM A4 21X29,7 CM FRENTE E VERSO – DUAS DOBRAS, 90G, IMPRESSÃO 4X4

Quantidade: 15.000 Val. Ref.: 1,04 Valor Unit.: 1,00 Total Item: 15.000,00

Item: 23 Unidade: UND Marca: Própria Modelo:

Descrição: FOLDERS TAM A4 21X29,7CM FRENTE E VERSO –TRÊS DOBRAS, 90G, IMPRESSÃO 4X4

Quantidade: 15.000 Val. Ref.: 1,04 Valor Unit.: 1,00 Total Item: 15.000,00

Item: 24 Unidade: UND Marca: Própria Modelo:

Descrição: OUTDOOR COMPLETO MEDINDO 3X9M EM LONA. 4X4

Quantidade: 15 Val. Ref.: 5.200,00 Valor Unit.: 5.000,00 Total Item: 75.000,00

Item: 25 Unidade: UND Marca: Própria Modelo:

Descrição: PANFLETO TAM 15X21 EM PAPEL COUCHÊ 90G, FRENTE E VERSO, IMPRESSÃO 4X4, VÁRIAS TIRAGENS.

Quantidade: 7.500 Val. Ref.: 0,42 Valor Unit.: 0,40 Total Item: 3.000,00

Item: 26 Unidade: UND Marca: Própria Modelo:

Descrição: REVISTA A4 FECHADA – 44 PÁG. 4X4 CORES – CAPA COUCHÊ 230 E MIOLO COUCHÊ 150G. GRAMPEADA. ENTREGA PARCELADA

Quantidade: 1.801 Val. Ref.: 31,20 Valor Unit.: 30,00 Total Item: 54.030,00

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 034 Lance: 271.945,00 **Total: 271.945,00**

Item: 1 Unidade: M² Marca: Própria Modelo:

Descrição: ADESIVO LEITOSO IMP. EM ALTA APLICADO.

Quantidade: 71 Val. Ref.: 156,00 Valor Unit.: 150,00 Total Item: 10.650,00

Item: 2 Unidade: M² Marca: Própria Modelo:

Descrição: ADESIVOS EM VINIL COM RECORTE A APLICAÇÃO (IMPRESSÃO EM TAMANHOS VARIADOS).

Quantidade: 71 Val. Ref.: 156,00 Valor Unit.: 150,00 Total Item: 10.650,00

Item: 3 Unidade: UND Marca: Própria Modelo:

Descrição: PANFLETO 14X20 CM, COUCHÊ 90G- FRENTE E VERSO

Quantidade: 2.625 Val. Ref.: 1,04 Valor Unit.: 1,00 Total Item: 2.625,00

Item: 4 Unidade: UND Marca: Própria Modelo:

Descrição: BANNER PARA AÇÕES DA SECRETARIA EM POLICROMIA/LONA TAM: 1,60X1,00.

Quantidade: 69 Val. Ref.: 249,60 Valor Unit.: 240,00 Total Item: 16.560,00

Handwritten signatures and initials.



MUNICÍPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

Item: 5	Unidade: M ²	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: BANNERS IMPRESSOS EM ALTA LONA 440 GR TAM: 1,20X90.			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 156,00	Valor Unit.: 150,00	Total Item: 9.000,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: BOLSAS PERSONALIZADAS (ESTILO CARTEIRO OU MOCHILA).			
Quantidade: 800	Val. Ref.: 52,00	Valor Unit.: 50,00	Total Item: 40.000,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: CONFECÇÃO DE ADESIVO, TAM: 40X30CM APLICADO EM IMÃ PARA VEICULO, PERSONALIZADO COM A LOGO DA ADMINISTRAÇÃO.			
Quantidade: 65	Val. Ref.: 52,00	Valor Unit.: 50,00	Total Item: 3.250,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: CONFECÇÃO DE ADESIVOS, TAM: 60X40CM, APLICADO EM IMÃ PARA VEÍCULOS PERSONALIZADOS COM LOGO DA ADMINISTRAÇÃO.			
Quantidade: 65	Val. Ref.: 83,20	Valor Unit.: 80,00	Total Item: 5.200,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: CONFECÇÃO DE PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO INTERNA, COM LOGO DA ADMINISTRAÇÃO, TAM: 40X12CM EM PVC ADESIVADA.			
Quantidade: 102	Val. Ref.: 41,60	Valor Unit.: 40,00	Total Item: 4.080,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: CONFECÇÃO DE PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO INTERNA. COM LOGO DA ADMINISTRAÇÃO, TAM: 30X12CM EM PVC ADESIVADO.			
Quantidade: 102	Val. Ref.: 31,20	Valor Unit.: 30,00	Total Item: 3.060,00
Item: 11	Unidade: M ²	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: ENVELOPAMENTO DE VEICULOS C/ VERNIZ 70% APLICADO.			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 208,00	Valor Unit.: 200,00	Total Item: 8.000,00
Item: 12	Unidade: UND	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: IMPRESSÃO DE BANNER EM LONA, TAM: 1.20X90M – COLORIDO.			
Quantidade: 75	Val. Ref.: 171,60	Valor Unit.: 165,00	Total Item: 12.375,00
Item: 13	Unidade: UND	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: IMPRESSÃO DE BANNER EM LONA, TAM: 2.00X1.00M – COLORIDO.			
Quantidade: 70	Val. Ref.: 312,00	Valor Unit.: 300,00	Total Item: 21.000,00
Item: 14	Unidade: M ²	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: LONA FRONTE IMP. EM ALTA 440 GR SEM ACABAMENTO.			
Quantidade: 70	Val. Ref.: 156,00	Valor Unit.: 150,00	Total Item: 10.500,00
Item: 15	Unidade: M ²	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: PLACA DE METALON COM LONA. M2.			
Quantidade: 69	Val. Ref.: 416,00	Valor Unit.: 400,00	Total Item: 27.600,00
Item: 16	Unidade: M ²	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: PLACA EM PVC COM ADESIVO			



MUNICÍPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

Quantidade: 56	Val. Ref.: 312,00	Valor Unit.: 300,00	Total Item: 16.800,00
Item: 17	Unidade: UND	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: CARTAZ TAMANHO 40X60, COR 4X4, PAPEL COUCHÊ 90G.			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 5,20	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 2.500,00
Item: 18	Unidade: UND	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: CARTAZ TAMANHO A3, COR 4X4, PAPEL COUCHÊ 90G			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 4,16	Valor Unit.: 4,00	Total Item: 2.000,00
Item: 19	Unidade: UND	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: CARTAZ TAMANHO A4, COR 4X4, PAPEL COUCHÊ 90G			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 3,12	Valor Unit.: 3,00	Total Item: 1.500,00
Item: 20	Unidade: UND	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: CONVITE PERSONALIZADO SEM DOBRA MEDINDO 15X21 CM, PAPEL COUCHÊ FOSCO 180G, 4X4			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 5,20	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 2.500,00
Item: 21	Unidade: M ²	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: FAIXAS EM PANO SERIGRAFADO 4x0			
Quantidade: 125	Val. Ref.: 67,60	Valor Unit.: 65,00	Total Item: 8.125,00
Item: 22	Unidade: UND	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: FOLDERS TAM A4 21X29,7 CM FRENTE E VERSO – DUAS DOBRAS, 90G, IMPRESSÃO 4X4			
Quantidade: 5.000	Val. Ref.: 1,04	Valor Unit.: 1,00	Total Item: 5.000,00
Item: 23	Unidade: UND	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: FOLDERS TAM A4 21X29,7CM FRENTE E VERSO –TRÊS DOBRAS, 90G, IMPRESSÃO 4X4			
Quantidade: 5.000	Val. Ref.: 1,04	Valor Unit.: 1,00	Total Item: 5.000,00
Item: 24	Unidade: UND	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: OUTDOOR COMPLETO MEDINDO 3X9M EM LONA. 4X4			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 5.200,00	Valor Unit.: 5.000,00	Total Item: 25.000,00
Item: 25	Unidade: UND	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: PANFLETO TAM 15X21 EM PAPEL COUCHÊ 90G, FRENTE E VERSO, IMPRESSÃO 4X4, VÁRIAS TIRAGENS.			
Quantidade: 2.500	Val. Ref.: 0,42	Valor Unit.: 0,40	Total Item: 1.000,00
Item: 26	Unidade: UND	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: REVISTA A4 FECHADA – 44 PÁG. 4X4 CORES – CAPA COUCHÊ 230 E MIOLO COUCHÊ 150G. GRAMPEADA. ENTREGA PARCELADA			
Quantidade: 599	Val. Ref.: 31,20	Valor Unit.: 30,00	Total Item: 17.970,00

Handwritten signatures and initials.



MUNICÍPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

Raniela de Souza Santos

PREGOEIRO: RANIELA DE SOUZA SANTOS

Deiane Sales Sousa Melo

APOIO DEDIANE SALES SOUSA MELO

Gerardo Ribeiro Soares

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO GERARDO RIBEIRO SOARES